
    
 

ДУМА 
НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

05 мая 2025 г.                                                                                                             № 2 
с.Новопетрово 

 
Об утверждении отчета об исполнении 
бюджета Новопетровского сельского 
поселения Аромашевского 
муниципального района Тюменской 
области за 2024 год 
 

               В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом 

от 06.10.2003 года, № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», со статьей 50 Устава Новопетровского 

сельского поселения Аромашевского муниципального района Тюменской области, 

принятого решением Думы Новопетровского сельского поселения от 03.11.2005 г. № 3, 

и положением о бюджетном процессе Новопетровского сельского поселения 

Аромашевского муниципального района Тюменской области, утвержденным 

решением Думы Новопетровского сельского поселения от 20.10.2022 г. № 16, Дума 

Новопетровского сельского поселения 

Решила: 
     1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новопетровского сельского   поселения 

Аромашевского муниципального района Тюменской области за 2024 год по доходам в 

сумме 7729 тыс. рублей, по расходам в сумме 7367 тыс. рублей с превышением 

доходов над расходами (профицит) в сумме 362 тыс. рублей и со следующими 

показателями: 

1) Доходы местного бюджета Новопетровского сельского поселения Аромашевского 

муниципального района Тюменской области по кодам классификации доходов 

бюджетов за 2024 год (согласно приложению № 1); 

2) Расходы местного бюджета Новопетровского сельского поселения 

Аромашевского муниципального района Тюменской области по разделам и 

подразделам классификации расходов бюджета за 2024 год (согласно приложению № 

2); 

3) Расходы местного бюджета Новопетровского сельского поселения 

Аромашевского муниципального района Тюменской области по ведомственной 

структуре расходов бюджета за 2024 год (согласно приложению № 3); 

4) Источники финансирования дефицита бюджета Новопетровского сельского 

поселения Аромашевского муниципального района Тюменской области по кодам 

классификации источников финансирования дефицитов бюджета за 2024 год (согласно 

приложению № 4). 

2. Настоящее Решение опубликовать путем размещения его полного текста в сетевом 

издании «Аромашево Онлайн», обнародовать, в том числе посредством размещения на 

официальном сайте Аромашевского муниципального района Тюменской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

Заместитель главы сельского поселения                                             И.А.Штарнова  
 

Председатель Думы                                                                                  С.М. Садыкова 



 

 

 

 

 

СВЕДЕНИЯ 

о численности муниципальных служащих администрации Новопетровского сельского 

 поселения и работников администрации, не отнесенных к должностям муниципальной  

службы, и фактических затратах на их содержание 

за 2024 год 

 

 

Наименование Численность, (чел.) Фактические затраты на их содержание 

(тыс. руб.) 

Муниципальные служащие 1 541 

Работники администрации, не 

отнесенные к должностям 

муниципальной службы 

2 310 

Итого 3 851 

 

 


